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Mieszkanie, 2 pok., 74 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg

cena 790 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 73,85 m2

Do sprzedaży przestronny, luksusowy apartament w samym centrum Kołobrzegu - starówka.
Lokalizacja zapewnia bliską odległość do wszystkich atrakcji oraz słoneczne poranki na balkonie ( strona balkonu
południowo-wschodnia).Kuchnia widna - okna w kuchni od strony zachodniej. Doskonałe do zamieszkania, jak
również inwestycyjnie - pod wynajem dla turystów.

Mieszkanie na czwartym piętrze 4-kondygnacyjnego budynku. Powierzchnia mieszkania- 73,15 m2.
Mieszkanie składa się z: kuchni otwartej na duży salon, sypialni, łazienki, balkonu oraz strychu. Strych(praktyczny
schowek) na całej długości salonu, do którego prowadzą wyciągane schody.

Meble pozostające w mieszkaniu: zabudowy stałe, reszta mebli do uzgodnienia.
Kuchnia: lodówka, zamrażarka, piekarnik, zmywarka, płyta indukcyjna. Meble kuchenne z "najwyższej półki",
wykonane na zamówienie, blat w kuchni kamienny.
W salonie - klimatyczny bio-kominek, zamontowana klimatyzacja samsung (chłodzenie i grzanie)



Do mieszkania należy piwnica 2,70 m2.

Stan mieszkania jest idealny, a luksusowe wykończenie zachwyca od pierwszego spojrzenia.
Oferta dla wymagającego klienta, który ceni sobie spokój, oryginalność i najlepszą jakość wykończenia, a także
pragnie mieszkać w samym sercu Kołobrzegu.
Czynsz do wspólnoty - ok. 654zł.
Zapraszamy serdecznie do kontaktu i prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11768 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 73, 85 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1994

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 697, 36 PLN Cena 790 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=790000&width=230


588, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


